АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2019 года                                                                                                        № 49
с.Парзи
Об изменении адреса земельного участка

Рассмотрев предложения заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала с учетным номером: 18:05:044001, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от 02.08.2019 № 0813500000119007425, Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 18:05:044001:16, ранее имевшего адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Главатских, ул.Полевая, д.3 на следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Парзинское, Главатских деревня, Полевая улица, д.1а.
[bookmark: _GoBack]2. Земельному участку с кадастровым номером 18:05:044001:59, ранее имевшего адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Главатских, ул.Полевая, д.18 на следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Парзинское, Главатских деревня, Полевая улица, д.11.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева